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POWIATOWY URZĄD PRACY W LEGNICY FILIA W CHOJNOWIE informuje o przystąpieniu do 

realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz ze środków specjalnej linii budżetowej Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) 

Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

  

pn. 

 

 

 

 

 

 

Projekt realizowany w ramach Inicjatywny na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

 

 

 
 

Jeśli jesteś osobą młodą w wieku 18-29 lat (liczone do dnia poprzedzającego dzień 30 urodzin), 

zarejestrowaną w tutejszym Urzędzie (z ustalonym I lub II profilem pomocy), to projekt jest skierowany  

do Ciebie! 

 

 
 

Do projektu mogą przystąpić osoby młode należące do kategorii NEET, czyli osoby, które łącznie spełniają 

poniższe kryteria: 

 nie pracują 

 nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) 

 nie szkolą się i nie szkoliły ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni przed 

rozpoczęciem udziału w projekcie. 

 

Dodatkowym kryterium dla osób poniżej 25 roku życia jest zastosowanie form wsparcia w okresie nie 

dłuższym niż 4 miesiące od dnia rejestracji w Urzędzie. 

 

 
 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia pozostających 

bez pracy w powiecie legnickim (miasto i gmina Chojnów). 

 

 

 
 

Jeśli spełnisz podstawowe kryteria rekrutacji, będziesz mógł skorzystać z takich form wsparcia, jak: 

 

 pośrednictwo pracy 

 szkolenia 

 bony szkoleniowe 

 staż 

 jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 

 bony na zasiedlenie 

 

 



 
 

Określony odsetek uczestników projektu, w wyniku objęcia wsparciem, podejmie zatrudnienie i minimalny 

poziom do osiągnięcia w projekcie dla poszczególnych grup docelowych to: 

 

 17% w przypadku osób niepełnosprawnych 

 35% w przypadku osób długotrwale bezrobotnych 

 36% w przypadku osób o niskich kwalifikacjach 

 43% w przypadku osób niekwalifikujących się do żadnej z powyżej wymienionych grup. 

 

 

 
 

Projekt realizowany będzie do 31.12.2015 roku, do czasu zebrania odpowiedniej liczby uczestników. 

Rekrutacja już trwa! 

 

 

 

 
 

Szczegółowych informacji o projekcie znajdziesz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy Filia  

w Chojnowie u swojego doradcy klienta oraz w pokojach: 

 

- szkolenia, bon szkoleniowy - pok. nr 6, tel. 76 818 85 25 wew. 26 

- staże – pok. nr 3, tel. 76 818 85 25 wew. 27 

- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – pok. nr 6, tel. 76 8188525 wew. 26 

- bon na zasiedlenie – pok. nr 1, tel. 76818 85 25 wew. 21  

 

 

W 2015 roku tutejszy Urząd planuje objąć wsparciem 99 młodych osób, w tym w ramach staży 65 osób, 

szkoleniami 10 osób, bonami szkoleniowymi 4 osoby, bonami na zasiedlenie 2 osoby, natomiast wspierając 

samozatrudnienie 18 osobom zostanie wypłacona bezzwrotna dotacja na podjęcie działalności gospodarczej. 

Wartość projektu wynosić będzie 920 200,00 zł.  

 

 

 

 

Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby bezrobotne do wzięcia 

udziału w projekcie! 
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